:,

LEI Nº-.136

Dispõe sobre indenização de terreno e abre

crédito esps cial.
..:A

A C:1mara ;,1unioinal de Santa .wuzia a.eoreta e eu sanciono a se-

guinte lei:

"'rt. lº- - Fica o Poder Executivo autorizado a indenizar Se

bastHio Onofre c1a Silveira com a imnortância de Cr::~ô.000,00 (Seis

mil cruzeirosi, referente a cessão de uma faixa de terreno para a

abertura da rodovia que liga esta Cidade ao Mmlicinio de Sabará. - -
Art. 2º- - Para atender á despesa a que se refere o art. lº-,

fica aberto o crédito esrecial de Cr:!)ô.000,00 (Seis mil cruzeiros).

t. ,>J:'t. 3 º- - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica-

gão, revogadas as disposigões em contrário.

Prefeitura.·ruufuj.~· ipal de .:>anta Luzia, 26 de Outulry de J.954,

/ ./ .1,--- ~-·. '. / .... ~~
lfr ~ ~~'----~2!i!;t:SJVl ~

V ,'.. / (Prefeito ~\·íunic.in2 .. l)

'7 . ?' ' / .
~'/70---LA.A.-AA_.C.-o ~ Jl~·.

.-., .j.... • . (0ecrecar10) /'
ti)°

);;. ri"
et;"

~~p ~

	_1106143545_001.pdf